Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 273/2002
EM, 29 de outubro de 2002.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade;

Que seja providenciado, junto ao setor competente da
municipalidade, a recuperação da Rua Padre Anchieta em Iriri, desde o
Posto de Gasolina até o Centro, pois já são várias as reclamações dos
moradores daquele distrito, em face da falta desta necessidade.

Plenário Ulisses Guimarães 29 de outubro de 2002

BE^IRO JOSE
Vereador

ADRI

Câmara Municipal de Anchieta-ES
PROTOCOLO

N'Ji5CÃ2^Fis.iíJZ_
Aiicriieta-FS-^S íJf) ( 0^'
Hüia:,.. /CO ....—

U)\ .

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS